
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(1) ／ 2020/04/10 14:01 (2020/03/31 9:13) ／ wp_20654221_01_本文_ostサンバイオ様_新型コロナウイルス対策のご案内.docx 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染防止へのご協力のお願い 
 
株主の皆様へ 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
来る４月28日（火曜日）に、当社第７回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルス

（COVID-19）感染防止のため、接触頻度を抑える方策として以下のとおりご案内いたしますので、株主の皆様
のご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

2020年３月30日 
サンバイオ株式会社 

記 

＜株主様へのご協力のお願い＞ 
・株主総会の議決権行使は、極力、書面（郵送）による方法をご検討下さい。 
・また、株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にもご留意いた

だき、くれぐれもご無理をなされないようお願いいたします。 
・特に、ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、株主総会へのご出席を見合わ
せることもご検討ください。 

・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液のご使用とマスク着用について、ご協力をお願いいた
します。 

（裏面に続く） 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2) ／ 2020/04/10 14:01 (2020/03/31 9:13) ／ wp_20654221_01_本文_ostサンバイオ様_新型コロナウイルス対策のご案内.docx 

また、以下の内容について、株主様へのご協力をお願いしたい所存でございます。 
毎回、定時株主総会後に事業説明会を開催しておりますが、新型コロナウイルス（COVID-19）感染防止の一

環として、開催時間短縮を図るため、今回の事業説明会を中止いたします。一方で、当社事業の進捗の説明
につきましては、適切なタイミングでインターネット等を活用し事業報告を適宜行えるように検討していきま
すので、何卒ご理解賜れますようお願い申し上げます。 
 
なお、今後の状況変化によっては、上記の内容を変更する場合もございます。その際は、再度、お知らせを

いたしますので、予めご了承いただけますようお願い申し上げます。 
 

以上 


